ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.  Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Chỉ đạo phát triển

 du lịch thành phố Lạng Sơn quý I năm 2025

Thực hiện Thông báo số 162/TB-UBND ngày 31/3/2025 của UBND

thành phố Lạng Sơn về Kết luận giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

thành phố Lạng Sơn (Ngày 28/3/2025), UBND thành phố trân trọng mời các

thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh, Chủ tịch UBND thành phố;

- Đồng chí Hoàng Minh Thảo, Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Thành viên Ban Chỉ đạo phát triển du lịch thành phố Lạng Sơn (theo

Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 11/3/2025 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo

phát triển du lịch thành phố Lạng Sơn.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố Lạng Sơn

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

4. Nội dung: Đánh giá kết quả triển khai hoạt động, thực hiện nhiệm vụ

phát triển du lịch 03 tháng đầu năm và nhiệm vụ 09 tháng cuối năm 2025 của

Ban Chỉ đạo phát triển du lịch thành phố Lạng Sơn.

5. Tổ chức thực hiện:

- Giao phòng Văn hoá, Khoa học và thông tin thành phố: Chuẩn bị tài liệu

liên quan đến nội dung cuộc họp và báo cáo nội dung liên quan.

- Văn phòng HĐND - UBND thành phố sắp xếp, bố trí phòng họp và các

điều kiện cần thiết.

- Đề nghị các cơ quan thành viên BCĐ phát triển du lịch tham dự nghiên

cứu dự thảo báo cáo và thảo luận trực tiếp tại cuộc họp.

(Ghi chú: có dự thảo báo cáo, biểu 01, biểu 02 gửi kèm)

Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CVVX;

- Lưu : VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2025-04-03T07:27:16+0700

		2025-04-03T07:27:16+0700

		2025-04-03T07:27:16+0700

		2025-04-03T07:27:45+0700